3006F-34 Oras Inspera - Tvattstallsblandare

EAN: 6414150082405
RSK (Sweden): 8277834
www.oras.com/se/products/oras/product/3006F-34

Tvattstallsblandare, Rosegold Lifestyle Edition, med svangbar utloppspip. Pipens svangradie ar
férinstalld pa 120° (kan begransas till 0° eller 60°). Inbyggd sparr fér begransning av temperatur
och fldde. Mikado® strélsamlare. Mycket 18gt vattenfléde, endast 1,20 I/min. Perfekt for t.ex.

gasttoaletten. Enkel installation med systemet Oras 3S-Installation.

F = flexibel anslutning.

Badrum e Rose guld

Side operated, Ettgreppsblandare e Single operating lever/handle

e Deck mounted e 3S-Installation

Teknisk data

Flodesegenskaper
Fl6éde vid 300 kPa (med flédesbegransare) 0.02 /s
Tryckfall vid fléde (0.1 I/s) 100 kPa
Tekniska egenskaper Son e
Varmvattenanslutning max. +80°C
Arbetstryck 50 - 1000 kPa SO0k
Anslutning, matt G3/8
Projection 151 mm 400 kPa
4 bar
Material brass
. 300 kP:
Bestammelser 3 bar
EN standard EN 817
. 200 kPa
Ljudklass 1 (ISO 3822) 2 bar
100 kPa
1 bar
0
Q (Vmin) 0
Q (s)

© 2019 Oras Ltd. - www.oras.com - 11.06.2019

1/2


https://www.oras.com/se/products/oras/product/3006F-34

253
233.5

Reservdelar

77

4-40

379

G3/8

© 2019 Oras Ltd. - www.oras.com - 11.06.2019

SP3004F

01
02

02

Namn

Stralsamlare, M18.5x1

Monteringsring for virvel
munstycke

Monteringsring for virvel
munstycke Rose guld

Utloppspip
Utloppspip Rose guld

Begransare for utloppspip,
120°

Begransare for utloppspip,
60°/0°

Tatningssats

Plugg Rose guld

Plugg

Spak

Spak Rose guld
Tackbricka
Skyddskapa
Skyddskapa Rose guld
Fastmutter
Reglerinsats
Bottentatning

Monteringsbult, M8x1,
L=130

Nippel
Monteringssats

Flexibel anslutning, L=430,
G3/8-M10x1, DN8 LH

Kod

602671V
1001722V

1005427V-34

1002464V
1005433V-34
159670/10

159667V

159499
1005428V-34
602685V
1003084V
1005431V-34
1002323V
1001740V
1005432V-34
158726
1003691V
1002371V
1000780V

159684
602610V
1004656V

RSK
(Sweden)

8347866

8347792

8347501

8393996
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